[image: image1.png]

Новгородская область
Боровичский район
АДМИНИСТРАЦИЯ  ОПЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.10.2021 № 58

                                                        с. Опеченский Посад
Об отмене  постановлений Администрации Опеченского сельского поселения
               В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством
   Администрация  Опеченского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Постановление Администрации Опеченского сельского поселения от  26.12.2016  № 97 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Опеченском  сельском поселении» (ред. от 11.05.2019 № 47, от 19.06.2020 № 37) отменить.
     2. Постановление Администрации Опеченского сельского поселения от 10.07.2013 № 43а «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления  муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Опеченского  сельского поселения».
     2. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Официальный вестник Опеченского сельского поселения» и разместить на официальном сайте сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                     С.В.Панфилова